Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Иркутской об­
ласти № ПЗ-425 «Об отдельных
вопросах статуса старосты сель­
ского населенного пункта в Ир­
кутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Иркутской области № ПЗ-425
«Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в
Иркутской области» в 1-м чтении.

2. Комитету по законодательству о государственном строительстве
области и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркут­
ской области продолжить работу над указанным проектом закона Иркут­
ской области с учетом предложений и замечаний в виде поправок для рас­
смотрения во 2-м чтении.

3. Установить предельный срок направления поправок к указанному
проекту закона Иркутской области -  15 января 2019 года.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол